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 هزار تومان رشوه در ناجا اخراج است 01احمدی مقدم: مجازات 

 4۹افزایش قیمت دخانیات در بودجه 

عباس عراقچی در جلسه کمیسیون امنننینت منلنی و                

سنازی     سیاست خارجی: توافق ژنو در واقع با هدف زمنینننه            

برای ادامه مذاکرات و نهایتاً دسترسی بنه تنوافنق جنامنع                 

صورت گرفت، فاصله بین دو طرف هم بسیار زیاد بود و طی     

مذاکرات بعد از توافق ژنو، مسیر طولانی طی شد و نقاط مشترک زیادی هم بنه دسنت        

آمد اما هنوز فاصله زیاد است و خطوط قرمز طرفین همچنان حفظ شده، اگر چه طنرف       

مقابل تغییراتی در مطالبات و خطوط قرمز خود داده ولی فاصله زیاد است. منا حسسنن                    

دانیم؛ تنوافنقنی     نیت خود را به جامعه جهانی اثبات کردیم و توافق را قابل دسترسی می       

که در آن خطوط قرمز ما حفظ شود.طبیعی است  پروتکل الحاقی و پذیرش آن منننوط            

 به تصویب مجلس شورای اسلامی است ولو اینکه کل توافق هم منوط به پروتکل باشد. 

 اند کرسی مجلس را هدف گرفته ۶11رسولی ، عضوبنیاد باران: اصلاح طلبان 

www.skhabari.blog.ir   
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 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

بسننیننن دانشننجننویننی       

دانشگاه تبریز با ارسال ننامنه        

ای سر گشاده از اکبر تنرکنان        

مشاور عالی رییس جمهنور و       

دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد برای بازدیند از          

نمایشگاه از امید تا پیشرفت با موضوع پینشنرفنت           

های اخیر انقلاب دعوت کنرد.آقنای تنرکنان در               

بگذارید با خنود     :“  اظهارنظری اعلام کرده بود که      

رو راست باشیم ما بجز آبگوشت بنه جنز پن نت                

آبگوشت بزباش و قورمه سبزی در هیچ تکنولوژی     

 “صنعتی برتری نداریم

شنهنیند       ۱00کننگنره      

دانشننننجننننوی اسننننتننننان       

آذربننایننجننانشننرقننی امننروز      

 0۹آذر ساعت      04چهارشنبه  

در تالار وحدت دانشگاه تبریز     

برگزار می گردد . گفتنی اسنت سنردار سنلامنی               

جانشین فرمانده کل سپاه س نران و مهمان وینهه        

 این مراسم می باشند.  

شش تذکنر کنتنبنی بنه           

جمهور در صحن علننی       رئیس

مجلس اعلام وصنول شند .          

محیطی بنا     افزایش قیمت نان، تدوین ضوابط زیست     

توجه به شرایط جدید کشور، لغو ب شنامه معاوننت     

ریزی ریاست جمهوری مبنی بر وضع مالینات         برنامه

کاری حقوق کارکنان دولت از جملنه اینن            بر اضافه 

 تذکرات است .

 ها و حفظ کشور را دارد روحانی: سوریه توان مقابله با تروریست

 امام علی علیه السلام :العامِلُ عَلى غَیرِ بَصیرَةٍ کالسّائرِ عَلى سَرابٍ بقِِیعَةٍ، لا تزَیدسهس سسرعَةُ سَیرِهِ إلاّ بسعدا؛

کسى که بدون بصیرت عمل کند، مانند کسى است که به دنبال سراب بیابان راه پیماید. او هر چه تننندتنر      

 00، ح۹۶امالی مفید: صافتد.                                                                                                 رود دورتر مى

جهانگیری معاون اول رییس جمهور در شورای اداری         

ای ایران را بنه          ای باید حق هسته     همدان : در موضوع هسته     

طور مطلوب در دنیا نهادینه کرده و به همه ثابت کنیم که از    

کنرد تنورم        حق خود کوتاه ن واهیم آمد./ کسی قبول نمی        

درصد برسد، اما دولت تدبیر و امیند   0۲71درصد ظرف کمتر از یک سال و نیم به         ۹1

گران قیمت ننفنت    این ناشدنی به زعم برخی را، به ممکن تبدیل کرد. /حتی اگر توطئه            

دلار هم برسانند ما کشور ایران را به خوبی اداره خواهیم کرد. /قرار بود در          ۹1را به   

قانون اساسی واگذاری به ب ش خصوصی انجام شود و ایننکنه ننینروگناه از                     ۹۹اصل  

 ۲وزارت نیرو گرفته و به بنیاد شهید داده شود که واگذاری نیست!./در حال حاضر به                

شود که تلاش برای تأمین آب در این مناطنق،   روستا با تانکر آبرسانی می ۲11هزار و  

 آورد . دل هر انسانی را به درد می

انتظام ،معاون مطبوعاتی وزیر    

های سراسری بنرای      ارشاد: روزنامه  

ما بسیار ارزشمند هستنند، امنا در          

استان حق توزیع مستقیم ضمائم را    

درصند     ۱1درصد رسناننه منحنلنی و             ۲1ندارند ./    

ها را دارند./   های سراسری اجازه دریافت آگهی    رسانه

روزنامه   ۶11در کشور از نظر روزنامه اشباع و حدود         

 روزنامه اختصاص ورزشی است. ۶1داریم که فقط 

 منتخبی از جراید امروز

حجت الاسلام سیدمحمود علوی  وزیر اطلاعنات در          

گنفنت:فنرهننن         نشست شورای اداری خراسان شمنالنی      

اطلاعاتی ما بر مبنای مفاهیم شرعی و دینی استوار است و           

از بدنه این وزارت انه و نیروهای اطلاعاتی ما جز خندمنت          

تراوش نمی کند.  نیروهای اطلاعاتی ما تمام توان خود را بر این امر متمرکز کرده اند              

که نابجا آبرویی کسی را نبرند و این دقت نظر حتی در پاس گویی به استعلاماتی کنه      

برای افراد از این وزارت انه انجام می شود نیز رعایت منی شنود. اگنر در بنررسنی                  

استعلام فردی نیروهای ما به این نتیجه برسند که ابهاماتی در پرونده وی وجود دارد                

با دعوت از فرد مربوطه و سووال از وی و بررسی میدانی، این ابهامات را از بینن منی                     

برند تا حقی از کسی ضایع نشود. رعایت حق الناس برای نیروهای اطلاعاتی، قضایی و               

انتظامی ما بسیار مهم است و ما که بیشتر با مردم سر و کار داریم، باید رعناینت حنق           

الناس را در دستور کار خود قرار دهیم. این وزارت انه وارد زندگی ش صی افراد نمی                

شود چون این را شرع مقدس حرام دانسته و ما نباید برای کسی اضطنراب و تنرس                    

ایجاد کنیم. ما مامور نشده ایم که نیت خوانی کنیم، بلکه ما که با حق الناس سر و کار                  

 داریم باید دقت عمل بیشتری در رفتارمان داشته باشیم تا حقی از کسی ضایع نشود. 

میدان نفتی اسفندیار مشتنرک     

بین ایران و عربستان با بنرداشنت         

یک سویه عربستان و سالها تعنلنل        

ایران  امکان بهره بنرداری را از            

دست داده و نفت این میدان برای همیشه از دسترس       

ایران خارج شده است.شرکت عربسنتناننی آرامنکنو         

خلین به عنوان مسئول بهره برداری میدان لنللنل از             

میلیون بشکه ننفنت      ۱11تاکنون حدود  04۲0سال  

 خام از این منطقه عملیاتی برداشت کرده است.


